(dati comprensivi degli emendamenti ap

provati dal C onsiglio Comunale)

ENTRATE

SPESE

Denominazione

Previsioni di
competenza da
bilancio 2014

Denominazione

Previsioni di
competenza da
bilancio 2014

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
TRIBUTARIE

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI

(di cui dallo Stato)
(di cui dalla Regione)

EXTRA TRIBUTARIE
(di cui per proventi servizi pubblici)

TOTALE ENTRATE DI PARTE CORRENTE

ALIENAZIONI DI BENI E TRASFERIMENTI

(di cui dallo Stato)
(di cui dalla Regione)

ASSUNZIONE PRESTITI

(di cui per anticipazioni di tesoreria)
TOTALE ENTRATE CONTO CAPITALE

PARTITE DI GIRO

TOTALE GENERALE

1.030.588,92
21.666.984,26

1.574.230,25

446.298,27
216.938,13

2.334.213,77
1.311.565,63

26.606.017,20

2.136.588,00

0,00
181.588,00

4.320.000,00
4.320.000,00

6.456.588,00

4.231.000,00

37.293.605,20

- DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE
- CORRENTI

- RIMBORSO QUOTE DI CAPITALE

PER MUTUI IN AMMORTAMENTO
- RIMBORSO ANTICIPAZIONE DI TESORERIA

TOTALE SPESE DI PARTE CORRENTE

SPESE DI INVESTIMENTO

TOTALE SPE SE CONTO CAPITALE

- PARTITE DI GIRO

TOTALE GENERALE

0,00
25.123.139,27

1.111.420,00

4.320.000,00

30.554.559,27

2.508.045,93

2.508.045,93

4.231.000,00

37.293.6 05,20




SPESA CORRENTE PER INTERVENTO

Descrizione intervento PREVISIONE
ANNO 2014
Personale 5.205.145,00
Acquisto di beni di consumo 308.288,09

Prestazioni di servizi

12.614.924,03

Utilizzo beni di terzi 67.927,62
Trasferimenti 4.715.397,88
Interessi passivi e oneri finanziari 778.332,00
Imposte e tasse 416.716,00
Oneri straordinari 155.000,00
Fondo svalutazione crediti 747.408,65
Fondo riserva 114.000,00

Totale titolo 1°

25.123.139,27

SPESA CORRENTE PER FUNZIONE

SPESE PER INVESTIMENTI PER INTERVENTO

Descrizione Funzione SPESE CORRENTI IN%DEESS'I'IIENIIDIIEEI\TTI

Funzioni generali di amministrazione di gestione e di controllo 8.706.348,66 453.818,69
Funzioni di polizia locale 545.361,10 21.650,00
Funzioni di istruzione pubblica 2.034.999,68 268.765,24
Funzioni relative alla cultura e ai beni culturali 808.713,91
Funzioni nel settore sportivo e ricreativo 180.782,10 111.512,00
Funzioni nel campo turistico 24.000,00 300,00
Funzioni nel campo della viabilita' trasporti 1.937.021,74 187.000,00
Funzioni riguardanti la gestione del territorio e dell'ambiente 6.596.058,35 1.307.500,00
Funzioni nel settore sociale 4.104.993,73 147.500,00
Funzioni nel campo dello sviluppo economico 184.360,00 10.000,00
Funzioni relative ai servizi produttivi 500,00

Totale 25.123.139,27 2.508.045,93

Descrizione intervento PREVISIONE
ANNO 2014
Acquisizione di beni immobili 1.925.031,69
Espropri e servitu onerose
Acquisto di beni per realizzazioni in economia
Utilizzo beni di terzi per realizzazioni in economia
e e T macenne o
Incarichi professionali esterni 156.322,76
Trasferimenti di capitale 352.500,00
Partecipazioni azionarie
Conferimenti di capitale
Concessioni di crediti e anticipazioni
Totale titolo 2° | 2.508.045,93




PREVISIONE 2014

FONTI DI FINANZIAMENTO

ENTRATE SPECIFICHE

Programma . _ Spese per Ut netti delle QUOTE DI TOTALE
pese correnti . g - - .| Interessisu |aziende speciali e RISORSE
investimento Stato Regione Provincia | Altre entrate el Gl Proven"(l elbel anticipazioni e partecipate, Proventi diversi GENERALI
servizi pubblici. dell'Ente. crediti. dividendi di
societa.

100 - STAFF DEL SEGRETARIO GENERALE 146.700,00] 0,00 146.700,00 146.700,00
101 - SERVIZI AL CITTADINO 5.078.544,65 24.650,00 216.938,13] 30.500,00 862.617,50 197.700,00 3.795.439,02 5.103.194,65|
;?goggg GRAMMAZIONE, CONTRLLO E 16.575.048,67 29.241,48 350.639,97 88.993,85 291.865,63 15.872.790,70| || 16.604.290,15
103 - GESTIONE DEL TERRITORIO 64.700,00] 912.300,00 134.800,00 842.200,00 977.000,00|
104 - LAVORI PUBBLICI ED INFRASTRUTTURE 8.689.565,95, 1.541.854,45 181.588,00 100.000,00 122.200,00 9.827.632,40| | 10.231.420,40,
TOTALI 30.554.559,27| 2.508.045,93 350.639,97 398.526,13] 30.500,00] 1.051.611,35 746.565,63 0,00 0,00 0,00 0,00 30.484.762,12] 33.062.605,20|




